（証券コード 4272）

2020 年 6月 5日

株 主 各 位
東京都千代田区丸の内二丁目１番１号

  日 本 化 薬 株 式 会 社

  代表取締役社長   涌元 厚宏

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第 163 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正がございましたので、ここに

お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記の通り訂正のご連絡をさせて

いただきます。なお、本ウェブサイトには訂正後のご通知を掲載させていただきます。

記

１．訂正箇所

「第 163 回定時株主総会招集ご通知」 ２ページ

第 163 期のポイント

   ・連結業績の推移 ③ROE の説明

・折れ線グラフ（ROE：第 163 期（当期）の数値）

２．訂正内容（訂正箇所には下線を付しております。）

【訂正前】

 ・連結業績の推移

    ①、②（省略）

   ③ROE は 0.7 ポイント低下し、6.3%となりました。

    ・第 163 期（当期）ROE 6.3%

【訂正後】

 ・連結業績の推移

①、②（訂正なし）

③ROE は 1.0 ポイント低下し、6.0%となりました。

・第 163 期（当期）ROE 6.0%

以 上